CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro.

Ofício nº 73/2023

São João Batista, 24/10/2023.

A Ilustríssima Senhora
VALDINÉIA FERREIRA SANTOS
Diretora da U.E. Fabrício Costa Correia
Povoado Quiá – zona rural do município de São João Batista/MA

Assunto: cessão de prédio escolar

Senhora Diretora,

Cumprimento-a cordialmente ao mesmo tempo em que solicito especial
atenção de Vossa Senhoria no sentido verificar a possibilidade de ceder o prédio
da U.E. Fabrício Costa Correia para realização de sessão Comunitária itinerante da
Câmara Municipal no próximo dia 28 (sábado), a partir das 9h.

Em eventual deferimento do pedido o prédio deverá ser liberado para

acesso dos servidores da Câmara Municipal no dia assinalado, a partir das 07:30h,

para preparativos necessários à consolidação da sessão.

Assim, confiante no elevado espírito público de V. Sa., aguardo da

ilustre Diretora manifestação de resposta.

Atenciosamente,

Vereador CHICO DE NHOZINHO
Presidente